Avenida Amaral Peixoto, 14, Centro Natividade.

Telefax.: (22) 3841-2013 -  E-mail: sisepnatrj@hotmail.com

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Natividade

CNPJ: 39.678.792/0001-93

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA – PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO

A Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Natividade/RJ, no uso de suas atribuições legais, conforme

estabelecido no artigo 14, a) de seu estatuto, CONVOCA os

profissionais do magistério (professores, monitores, orientadores

pedagógicos, orientadores educacionais, etc..) para participar da

Assembleia Geral Extraordinária que ocorrerá no dia 25 de Abril de

2016, às 18:00h, com segunda convocação meia hora após a

primeira chamada, no Auditório do Ganha Tempo, situado na Rua

Intendente Franklin Rabelo, nº 08, Bairro Sindicato, Natividade/RJ,

para deliberar sobre ordem do dia:

1 – Informes sobre impasse nas negociações salariais de 2016;

2 – Apresentação das propostas elaboradas pelo Sindicato;

3 – Outras medidas a serem tomadas pelo Sindicato;

4 – Deliberação sobre deflagração de greve;

Natividade/RJ, 13 de abril de 2016

   Maria Aparecida Siqueira da Silva
                                  Presidente

mailto:sisepnatrj@hotmail.com

Avenida Amaral Peixoto, 14, Centro Natividade.

Telefax.: (22) 3841-2013 -  E-mail: sisepnatrj@hotmail.com

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Natividade

CNPJ: 39.678.792/0001-93

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA – SERVIDORES PÚBLICOS

A Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de

Natividade/RJ, no uso de suas atribuições legais, conforme

estabelecido no artigo 14, a) de seu estatuto, CONVOCA os

Servidores Públicos para participar da Assembleia Geral

Extraordinária que ocorrerá no dia 26 de Abril de 2016, às 18:00h,

com segunda convocação meia hora após a primeira chamada, no

Auditório do Ganha Tempo, situado na Rua Intendente Franklin

Rabelo, nº 08, Bairro Sindicato, Natividade/RJ,  para deliberar sobre

ordem do dia:

1 – Informes sobre impasse nas negociações salariais de 2016;

2 – Apresentação das propostas elaboradas pelo Sindicato;

3 – Outras medidas a serem tomadas pelo Sindicato;

4 – Deliberação sobre deflagração de greve;

Natividade/RJ, 13 de abril de 2016

   Maria Aparecida Siqueira da Silva
                                  Presidente

mailto:sisepnatrj@hotmail.com